PROTOCOLLO
N. __ 20%0u4
Del og !%l%xz —
s CA4 '
15 12 2014

COMUNE DI PALERMO

TERZA CIRCOSCRIZIONE
__ CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

*

DELIBERAZIONE NZ2 > 35

)@duta: ordinaria Seduta: pubblica di prosecuzione

OGGETTO: Approvazione verbale relativo alla seduta del 04/12/2018

-~
L’anno duemiladiciotto il giorno 05 del mese di |( N Qi lﬂ anno 21}@ alle ore ‘?, 3 7' in Palermo, nella

sala Consiliare della Sede Circoscrizionale sita in via F.sco La Colla n. 48 si & riunito, in seduta pubblfca, il Consiglio Circoscrizionale,
Xg\vx\t\at% norma de&z Vii?ﬁ norme di legge statutarie e regolamentari, dal Presidente con avviso n°

del

Dal verbale della seduta, al momento dell'adozione del presente provvedimento, il Consiglio Circoscrizionale risulta
composto di seguenti Consiglieri:

5

Il Presidente Presenti Assenti

1 Santangelo Antonino )(

I Consiglieri

Adelfio Giovanni

[d N
Bruschetta Saverio

Gulemi Andrea

Ilardi Alfredo

Prester Antonino

Quartararo Giuseppe

|l 2| N | B W N

Rappa Giovanna

9 Tarantino Salvatore

10 Terranova Francesco

TOTALE N°

ad X KIXIXNX X [

0\

Presiede la seduta il Presidente: é U LE H \
Partecipa e assiste il/la Q\/R M Q T T 'ﬂ , in qualita di Segretario




IL CONSIGLIO DELLA III CIRCOSCRIZIONE

Visto Iallegato verbale della seduta del consiglio circoscrizionale del 04/12//2018

Dato atto che o stesso & corredato del parere di regolarita tecnica prescritto dall’art.1 della L.R. 48/1991.
successivamente sostituito dall’art.12 della L.R. 23 dicembre 2000, n.30.

Dopo lettura dello stesso ed opportuna discussione;

Ritenuto che il verbale di che trattasi &€ meritevole di approvazione;

Con votazione resa e verificata per alzata di mano, con I’ausilio dei Consiglieri

scrutatori Qﬁ\j& %} D' - %’N{\Q\'\ﬁ&o‘v. ?{Wﬂf@_ il risultato ¢ il seguente :

. Presenti n° 8
Votanti n° 8
Voti favorevoli-n® 8

Astenuti n° ”~ )

" /

Voti contrari n°

DELIBERA

1l verbale del 04/12/2018 ¢& approvato all’unanimitd/maggioranza, alla presente

deliberazione .



COMUNE DI PALERMO

AREA DELLA PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO

" SETTORE SERVIZIO ALLA COLLETTIVITA’
TERZA CIRCOSCRIZIONE

Verbale del 04/12/2018

L’anno 2018, il*giorno quattro del mese di Dicembre, alle ore 8,30, in Palermo,
nella saladelle. adunanze Consiliari della sede Circoscrizionale, sita in via Francesco
La Colla n.° 48/52, si ¢ riunito il Consiglio Circoscrizionale della Terza
Circoscrizione, convocato a norma delle vigenti norme statutarie e regolamentari, dal
Presidente, con avviso prot. n.° 1714120 del 27/11/2018 e ordine suppletivo prot.
1722128 del 29/1 1/20185 per procedere alla trattazione degli argomenti all’O.d.G.

Presiede la seduta il Presidente Antonino Santahgelo. ,

Paﬂecipa,;in qualita di Segretaﬁo, I’Esp. Amm.vo, Sig.ra Eleonora Dragotta.

Redige il verbale il Coll. Prof. Amm.vo, Sig.ra Giuseppa Sarrica. |

Il Presidente, alle ore 8,30, apre la seduta e procede alla chiama dell’appello:
risultano, pértanto, presenti 1 Sigg. Consiglieri: Adelﬁo, Bruschetta, Gulemi, Ilardi,
Prester, (uartararo, Rappa, Santangelo e¢ Terranova: '\Risultano presenti 7
Consiglieri. . | | “

Verificata la presenza del. quorum strutturale per la validita della seduta, il
Presidente pohe n Votazione i1 Collegio degli scrutatori nelle persone dei Consiglieri:
Bruschetta, Quartararo ¢ Rappa. La proposta di nomina dei suddetti scrutatofi K
approvata all’unanimita dei presenti.

Il Presidente passa alla trattazione del I punto all’0.d.G., ovvero Comumcazzom
del Presidente”, dando lettura delle seguenti note:

e Invito all’mcontro del 06/12/2018 alle ore 9,30 presso la sede di via
 Giovanni Bonanno,. alla III Commissione Consiliare, prot. n.° 712/18 del
03/12/2018 per discutere sull’argomento “Circonvallazione svincolo

Bonagia e abbattimento alberi ad alto fusto ",



2

e Invito da parte del Sindaco di Palermo e della CGIL Palermo, pfot. n.°
- 1731188 del 03/12/2018, per Iintitolazione della strada a Felicia Impastato

il prossimo 7 dicembre alle ore 9,00 in Via del Bassotto;,

* Nota da parte del Ministero dell’Istruzioné dell’Universita e della Ricerca —
Ufficio Scolastico regionale per la Sicilia, prot. n.° 1731762 del 03/12/2018,
con cui si invita il Presidente a partecipare alla premiazione degli elaborati
realizzati dagli alunni che hanno partecipato al Concorso artistico “Corto di
Quartiere”, promosso dall’ Associazione sportiva e culturale GES, Giochi e

“Sport, in collaborazione con I’Ufficio Scolastico Refgionale per la Sicilia. La

- premiazione avverra venerdi 7 dicembre alle ore 10,00 presso il Centro

Commerciale Conca d’Oro.

| Si prosegue con la lettura di alcune richieste :

® “Richiesta ripristino segnaletica orizzontale in Via Enrico Ragusa, incrocio
Via dell ‘Airone, in particolare strisce pedonali, linee di arresto — Stop”, a
~ firma del Consigliere Gulemi.

Si passa alla trattazione del II punto dell’ O.D.G., ovvero “Approvazioni verbali
della sedutd‘ precedenie ", dando lettura del verbale relativo alla seduta del
03/12/2018§, che il Consiglio approva, all’unanimita dei preséxiti, alle ore 9,25.

Il Consigliere Qualtararoﬁ chiede una sospensione dei lavori d’aula di 10 minuti. Il

Presidente, alle ore 9, 30, accorda tale sospensione.

: Segretario
i,

Presiede la seduta il Vice Presideﬁte Andrea Gulemi

Il Presulente

Antonino/Santangelo

Partecipa, in qualita di Segretario, I’Esp. Amm.vo, Sig.ra Eleonora Dragotta.
Redige il verbale il Coll. Prof. Amm.vo, Sig.ra Giuseppa Sarrica.



Il Presidente, alle ore 9,40, riapre la seduta ¢ procede alla chiama dell’appello:
risultano, pertanto, presenti 1 Sigg. Consiglieri: Adelfio, Bruschetta, Gulemi,
Quartararo, Rappa ¢ Terranova. Risultano presenti 6 Consiglieri.

| Si passa al III punto dell’0.d.G, ovvero “Atti Ispettivi e funzioni propositive”, con
la continuazione della lettura del Parere avente per oggetto: “Richiesta parere ex art.
9 Regolamento Decentramento proposta di provvedimento Deliberativo di C.C.
Modifica al Regolamento per la Concessione di suolo Pubblico per attivita di ristoro
all’aperto, adottato con deliberazione di C.C. n.° 252 del 02/09/2014, prot. n.°
1512300 del 08/10/201 8 iniziato a trattare nella seduta del 27/11/2018.

S1 prosegue la lettura fino all’articolo 18.

I1 Presidente, alle ore 10,00, chiude la seduta.

1 Segretario / Il Presidente
E oﬁora ]%g/gg&% ‘ Andr%ulemi \




letto, approvato e sottoscritto

]LN]DENTE /IfEGRETA
™\ 'J‘ZI‘M? ¥ 7

4

CERTIFICATO D1 PUBBLICAZIONE

Il Sottoscritto attesta che copia del;la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo di questo Centro Civico dal Qé\ [8‘ }// ‘

primo giorno festivo, a tutto il decimo giorno successivo.

Palermo, ]iJC' [2,\ \8/

4 IL SEGRETARIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente Deliberazione, ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Comune dal- O 5 - l 2~ b a tutto il decimo giorno
successivo.

Palermo, li '{4;- \2~ \((

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’
La presente Deliberazione ¢ divenuta esecutiva il;[ Co 12 - (6/ a seguito di pubblicazione all’Albo Pretorio ed all’Albo della
Circoscrizione come sopra certificato, ai sensi del combinato disposto degli art.34 del Regolamento per il Decentramento, e 68 comma 2
dello Statuto

Palermo, i

1L SEGRETARIO




